EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CADASTRO DE INTERESSADOS NA

DOAÇÃO DE LOTES URBANOS DE INTERESSE SOCIAL DO LOTEAMENTO CIRO

ANTONIO SEGANFREDO

O MUNICÍPIO DE BOM JESUS, Estado de Santa Catarina, TORNA PÚBLICO, para

conhecimento dos      interessados a abertura das inscrições para a doação de lotes urbanos

de interesse social do Loteamento Ciro Antonio Seganfredo, nos termos da Lei

Municipal RC nº 812/2022.

As inscrições deverão ser feitas por meio de formulário eletrônico, disponibilizado no site

oficial do Município de Bom Jesus, por meio do seguinte link:

https://bomjesus.sc.gov.br/inscricao-manifestacao-de-interesse-para-lotes-urbanos/ , no

período de 01 de novembro a 20 de novembro de 2022. Os interessados que não tiverem

acesso ao formulário eletrônico ou não souberem como proceder, poderão se direcionar

até o CRAS e requerer auxílio no preenchimento.

Bom Jesus/SC, 01 de novembro de 2022.

Rafael Calza

Prefeito Municipal

https://bomjesus.sc.gov.br/inscricao-manifestacao-de-interesse-para-lotes-urbanos/